[image: image1.png]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.02.2007         № 75
г. Киров

О Перечне областного фонда

материально-технических
ресурсов для предотвращения и
ликвидации аварийных ситуаций
на объектах жизнеобеспечения
области в 2007 году

В соответствии с Законом Кировской области  от 05.12.2006 № 64-ЗО «Об областном бюджете на 2007 год», постановлением Правительства области от 13.02.2007 №84/54 «Об областном фонде материально-технических ресурсов для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения области»:

1.Утвердить Перечень областного фонда материально-технических ресурсов для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения области в 2007 году. Прилагается.
2.Департаменту жилищно-коммунального хозяйства Кировской области (Князькин Л.И.) использовать ранее сформированный областной фонд материально-технических ресурсов для предотвращения и ликвидации  аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения области в соответствии с постановлением Правительства области от 13.02.2007 №84/54 «Об областном фонде материально-технических ресурсов для предотвращения и ликвидации аварийных ситуаций на объектах жизнеобеспечения области».

3.Контроль за выполнением распоряжения возложить на главу департамента жилищно-коммунального хозяйства Кировской области Князькина Л.И.
Губернатор

Кировской области
Н.И.Шаклеин